Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ 01”  11  2019 г.						                    № 427

	О внесении изменений в Состав антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Карымский район»,  утвержденной постановлением главы администрации  муниципального района «Карымский район» от 09.04.2009г. №55

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в Состав антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Карымский район»,  утвержденной постановлением главы администрации  муниципального района «Карымский район» от 09.04.2009г. №55 (далее – Состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Вывести из Состава комиссии Киреева А.В.
1.2. Возложить исполнение обязанностей заместителя председателя комиссии на С.О. Осовик.
1.3. Ввести в Состав комиссии О.Р. Влавацкую – начальник филиала по Карымскому району ФКУ УИИ УФСИН Росси по Забайкальскому краю.
2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С. Сидельников

Исп.:    М.А. Никитина
Согл.:  Т.В. Забелина
             В.А. Кузнецова
             О.В. Платонова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального района
«Карымский район»
№ 427 от «01»  11 2019 г.

Утвержден
постановлением главы администрации муниципального района
«Карымский район»
№ 55 от «09» апреля 2009 г.

Состав
антинаркотической комиссии в муниципальном районе
«Карымский район»

Председатель комиссии:
В.А. Кузнецова – заместитель руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам.

Заместитель председателя:
С.О. Осовик – начальник полиции ОМВД России по Карымскому району, майор полиции.

Секретарь:
М.А. Никитина – специалист отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район».

Члены комиссии:
К.С. Евдокимов – председатель Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;
И.А. Батеева -  директор МУК «МБКЦ»;
          А.М. Бянкин – начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район»;
А.А. Лысенко – начальник отдела пгт. Карымское УФСБ России по Забайкальскому краю;
В.А. Буторин – начальник линейного отделения полиции на ст. Карымская, майор полиции (по согласованию);
О.В. Березнева – врач психиатр - нарколог ГУЗ «Карымская центральная районная больница» (по согласованию);
О.Р.   Влавацкая – начальник  филиала по Карымскому району ФКУ УИИ УФСИН Росси по Забайкальскому краю.
_________